### **COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)**

SERVIZIO FINANZIARIO

		IMPEGNO		
COD. INTER. / CAP.	ESERCIZIO	OGGI	тто	IMPORTO
	·	VEDI PARTE DE	IERMINATIVA	
	1	TORNA	NO €	
Castel Baronia li	08/10/2013	10140		
_		 IL RE	SPONSABILE DEL SER	RVIZIO FINANZIARIO
			F.to Rag. Bardar	
		PUBBLICAZIONE ALL'AL	.BO PRETORIO	
		N. <u>274</u> del re	egistro	
	e in data odiern			zione amministrativa, vien i libera visione del pubblico
oddior baronia i i	.0 017, 2		IL S	SEGRETARIO COMUNALI
				to Dott. Michele Pavone
Copia conforme a del servizio a:	ll'originale de	ella presente determir	na viene trasmessa a	cura del responsabile
□ SINDACO		<b>*</b>		
□ SEGRETARIO	)			
□ ALBO				
□ ASSESSORE	LL.PP.			
□ RESPONSAB	ILE DEL SERV	IZIO DI		
La presente c	opia è conform	e all'originale.		
Castel Baronia	a, II 10	OTT. 2013		SEGRETARIO COMUNALE Dott. Michele Pavone)



## COMUNE DI CASTEL BARONIA PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita I.V.A. n. 00281000646

telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

### SERVIZIO RAGIONERIA - Contabilità - T.R.S.U.

Rif.

# COPIA della DETERMINAZIONE N° 83 DEL 08/10/2013 DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Impegno di spesa per cedole librarie - anno scolastico 2013/2014.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Dato atto che, come per legge, il Comune deve farsi carico del costo dei libri occorrenti agli alunni che frequentino le scuole elementari anno scolastico 2013/2014;
- CONSIDERATO che in relazione agli alunni frequentanti le classi ed in rapporto ai fabbisogni si ritiene
  opportuno impegnare la somma di Euro 1,200,00 su apposito capitolo di spesa del c.b. onde poter far
  fronte alla liquidazione del costo dei libri occorrenti per la frequenza della scuola in discorso;

### DETERMINA

- 3) DI IMPEGNARE la somma di Euro 1,200,00 sull'apposito intervento di spesa codice e numero 1.04.02.02/584 del bilancio di previsione 2013, disponibile;
- 4) DI PROCEDERE a liquidazione, con separato atto verso le ditte fornitrici dei testi scolastici in discorso, previa esibizione da parte delle stesse delle cedole librarie;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (Rag. Bardaro Euplio) .